

Årsredovisning

för

Berget Studio Göteborg AB

559333-1688

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Kolback, Styrelseledamot
2025-05-27

Styrelsen för Berget Studio Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

En konsultverksamhet inom grafisk design och kommunikation där många uppdrag innefattar beteendeförändring och användarvänlighet. Företaget kommer ta fram grafiska profiler och identiteter, jobba med kommunikationskampanjer både internt och externt, UX och UI samt utarbeta och undersöka andra verksamheters hållbarhetskommunikation.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	1 011	1 825	2 204
Resultat efter finansiella poster	-145	393	452
Soliditet (%)	77	49	57

Omsättningen har minskat till följd av frånvaro anställd, på grund av föräldraledighet.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	154 375	307 702	487 077
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		307 702	-307 702	0
Årets resultat			-145 074	-145 074
Belopp vid årets utgång	25 000	462 077	-145 074	342 003

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	462 077
Årets resultat	-145 074
Totalt	317 003

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	317 003
	317 003

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 010 721	1 825 263
Övriga rörelseintäkter		0	243 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 010 721	2 068 363
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-29
Övriga externa kostnader		-170 505	-193 491
Personalkostnader	2	-987 395	-1 484 297
Summa rörelsekostnader		-1 157 900	-1 677 817
Rörelseresultat		-147 179	390 546
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 360	2 052
Räntekostnader och liknande resultatposter		-255	0
Summa finansiella poster		2 105	2 052
Resultat efter finansiella poster		-145 074	392 598
Resultat före skatt		-145 074	392 598
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-84 895
Årets resultat		-145 074	307 703

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	175 094	231 938
Övriga fordringar	93 609	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 000	12 248
Summa kortfristiga fordringar	272 703	244 190

Kassa och bank

Kassa och bank	169 387	757 627
Summa kassa och bank	169 387	757 627

Summa omsättningstillgångar

442 090

1 001 817

SUMMA TILLGÅNGAR

442 090

1 001 817

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		462 077	154 375
Årets resultat		-145 074	307 702
Summa fritt eget kapital		317 003	462 077
Summa eget kapital		342 003	487 077
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 043	19 361
Skatteskulder		0	91 023
Övriga skulder		91 044	390 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	13 386
Summa kortfristiga skulder		100 087	514 740
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		442 090	1 001 817

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Anna Kolback

2025-05-27